
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/214112 1/1

Brasília, 4 de outubro de
2023

BGP - Publicado em 27/09/2023 - Ano 7 Edição 9.18 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.281, de 26 de setembro de 2023

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta processo nº 23075.015020/2023-10,

 

RESOLVE:

 

Designar os servidores LARISSA REIFUR – 2284712, Professora do Magistério Superior e TÁRCIO TEODORO
BRAGA – 3000620, Professor do Magistério Superior, para substituir as servidoras GISELI KLASSEN- 1294043 e
LARISSA REIFUR – 2284712, como representantes titular e suplente, respectivamente, do Departamento de
Patologia Básica na Comissão de Ética no Uso de Animais do Setor de Ciências Biológicas (CEUA/BIO-UFPR), a
partir de 23 de agosto de 2023 até o final do mandato, conforme vigência da Portaria UFPR nº 652, de 11 de maio
de 2023.

GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ

Documento assinado eletronicamente por GRACIELA INES BOLZON DE MUNIZ, Vice-reitor(a), em 26/09/2023, às
16:09,

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/214112

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/214112

